
Zarządzenie Nr 76G/16
Wójta Gminy Branice

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy

Branice

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz.
U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 lit. a Uchwały Nr X/90/11 Rady Gminy Branice
z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych

Wójt Gminy Branice
zarządza, co następuje:

§ 1.
1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Branice.
Dokument będący przedmiotem konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, uwag oraz propozycji do planowanej treści dokumentu,
o którym mowa w ust. 1.

§ 2.
1. Określa się:
1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 27 października 2016 r.;
2) termin zakończenia konsultacji na dzień 3 listopada 2016 r.;
3) adresatów konsultacji: opinie, uwagi oraz propozycje w zakresie projektu uchwały w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Branice
mogą składać wszyscy mieszkańcy gminy Branice.
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:
1)  zamieszczenie  projektu  uchwały  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  w  Branicach
www.branice.pl  w  zakładce  „Obwieszczenia  i  Ogłoszenia”  → ”Ogłoszenia”,  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej Gminy Branice w zakładce „Ogłoszenia”  → „Wójta Gminy” i na tablicy
ogłoszeń przy budynku Urzędu Gminy w Branicach;
2) zebranie składanych pisemnie uwag oraz propozycji na temat projektu uchwały wnoszonych za
pomocą:
a) poczty tradycyjnej na adres: Urząd Gminy w Branicach, ul. Słowackiego 3, 48-140 Branice,
b) składanych bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Branicach.
3.  W każdym  przypadku  o  zachowaniu  terminu  decyduje  data  wpływu  uwag  i  wniosków do
Urzędu.

§ 3.
Wyniki  konsultacji  zostaną  przedstawione  w  formie  informacji  i opublikowane  w terminie  do
17.11.2016  r.  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  w  Branicach,  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej  Gminy Branice,  przedstawione Radnym Gminy Branice oraz w gazecie „Informator
Branicki”.  

1



§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Kontrolnego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej  i na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Branicach.

Wójt Gminy Branice
/-/ Sebastian Baca

2










